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Zpráva o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

 
 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   Mgr. Robertem Stržínkem  
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Odstranění betonové tribuny na letním stadionu ve 

Valašském Meziříčí II 
Druh výběrového řízení:  VZMR stavební práce (400.001 - 6 mil. Kč bez DPH) 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P22V00000004 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     9. 2. 2022 

   

 
III. Údaje o doručených nabídkách 

 

Por. 
číslo Název dodavatele IČO Adresa 

Čas 
doručení 
nabídky 

1 Pennant Group s.r.o. 07075413 
Na Folimnace  2155/15 
12000 Praha 2 

3. 2. 2022 
12:47 

2 ALTO-ez. spol. s r.o. 46580573 
Za Drahou 224 
75701 Valašské Meziříčí 

4. 2. 2022 
13:57 

3 
VACULA silniční 
s.r.o. 

03181936 
Růžová 972/1 
11000 Praha 

5. 2. 2022 
20:10 

4 
DEMSTAV group, 
s.r.o. 

27844935 
Tř. 1. máje 243 
75301 Hranice 

8. 2. 2022 
11:07 

5 Antonín Vrábel 11971614 
Husova 1534 
75701 Valašské Meziříčí 

8. 2. 2022 
20:31 

6 EFIOS stavební s.r.o. 02360641 
M. Alše 823 
75701 Valašské Meziříčí 1 

9. 2. 2022 
06:38 

7 Agrotree s.r.o. 07095856 
Samota 1254 
33441 Dobřany 

9. 2. 2022 
08:50 

8 PB SCOM s.r.o. 25397087 
Radniční 28 
75301 Hranice 

9. 2. 2022 
08:57 

9 
VAST TERCIA, spol. 
s r.o. 

25857541 
Husova 373/29 
75701 Valašské Meziříčí 

9. 2. 2022 
09:12 

 
 

IV. Popis hodnocení 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil ve výzvě k podání nabídek  a plně jej použil pro 
hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností 
se pro účely této veřejné zakázky rozuměla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 

V. Nabídkové ceny účastníků 
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Por. 
číslo 

Název dodavatele IČO Nabídková cena 

1 Pennant Group s.r.o. 07075413 712 143,39 Kč bez DPH 

2 ALTO-ez. spol. s r.o. 46580573 976 545,87 Kč bez DPH 

3 VACULA silniční s.r.o. 03181936 781 857,89 Kč bez DPH 

4 DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 831 245,39 Kč bez DPH 

5 Antonín Vrábel 11971614 996 875,99 Kč bez DPH 

6 EFIOS stavební s.r.o. 02360641 625 527,11 Kč bez DPH 

7 Agrotree s.r.o. 07095856 1 056 550,22 Kč bez DPH 

8 PB SCOM s.r.o. 25397087 750 000,00 Kč bez DPH 

9 VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 798 901,04 Kč bez DPH 

 

 

VI. Výsledek hodnocení nabídek 
Na základě výše uvedeného bylo sestaveno toto pořadí úspěšnosti nabídek: 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1 EFIOS stavební s.r.o. 02360641 625 527,11 Kč bez DPH 

2 Pennant Group s.r.o. 07075413 712 143,39 Kč bez DPH 

3 PB SCOM s.r.o. 25397087 750 000,00 Kč bez DPH 

4 VACULA silniční s.r.o. 03181936 781 857,89 Kč bez DPH 

5 VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 798 901,04 Kč bez DPH 

6 DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 831 245,39 Kč bez DPH 

7 ALTO-ez. spol. s r.o. 46580573 976 545,87 Kč bez DPH 

8 Antonín Vrábel 11971614 996 875,99 Kč bez DPH 

9 Agrotree s.r.o. 07095856 1 056 550,22 Kč bez DPH 
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VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

název IČO sídlo 

EFIOS stavební s.r.o. 02360641 
M. Alše 823 
75701 Valašské Meziříčí 1 

 
 
Vybraný dodavatel je povinen doložit do 4 pracovních dnů doklady v souladu s výzvou k podání 
nabídky.  

 
 
VIII. Zprávu vyhotovil:  

   

Jméno a příjmení referenta  Podpis 

Ing. Ivana Fryšová Ing. Ivana Fryšová, v.r. 

 

IX. Předání zprávy zadavateli a výběr dodavatele  

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

JUDr. Alena Schattke, vedoucí Odboru majetkové 
správy 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Vedoucí souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 9.2.2022 

JUDr. Alena Schattke v.r. 

 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

Mgr. Robert Stržínek, starosta 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s údaji uvedenými ve zprávě a s výběrem dodavatele 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Ve Valašském Meziříčí dne 9.2.2022 

Mgr. Robert Stržínek,v.r. 
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Předání a převzetí zprávy:  

Mgr. Irena Leskovjanová 

referent PRO 

Ve Valašském Meziříčí dne 9.2.2022  

Mgr. Irena Leskovjanová, v.r. 

 

 

 

 


